
Vítání jara 

Odjezd: v 7:30 od Sokolovny. 

Předpokládaný příjezd: kolem páté až šesté hodiny večerní, s malým rozvozem po Pacově. 

(Samozřejmě bude možnost zavolat si od nás rodičům) 

Co na nás čeká: před prohlídkou Zelené hory bychom měli mít časovou rezervu, kterou bychom 

využili k pokochání v okolí kostela, po prohlídce nastoupíme na naučnou stezku, po které se 

dostaneme k hranici Čech a Moravy (kde využijeme vaše kelímky), pomalu se budeme vracet po jiné 

stezce k autobusu a po cestě domů ještě navštívíme sochu krásného koně, která určitě stojí za vidění. 

Takže myslím, že plán máme nabytý… Místa v autobusu ještě volná jsou, takže pokud by se chtěl ještě 

někdo přidat, budeme jen rádi  

 

 

S pozdravem Kája Získalová 

 


